
Uchwała Nr 437 /2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 08 września 2017 r. 

 
w sprawie:  

nieodpłatnego przekazania mebli biurowych na rzecz Młodzieżowego Domu 

Kultury w Trzciance. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nie używanych  mebli biurowych 

będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Czarnkowie na rzecz Młodzieżowego 

Domu Kultury w Trzciance : 

 

1. Biurko – nr. inwent. I.808/144/5, wartość początkowa 330,14 zł 

2. Biurko XXI – nr. inwent. I.808/155/6, wartość początkowa 371,00 zł 

3. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/11, wartość początkowa 359,10 zł 

4. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/12, wartość początkowa 359,10 zł 

5. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/13, wartość początkowa 359,10 zł 

6. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/14, wartość początkowa 359,10 zł 

7. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/15, wartość początkowa 359,10 zł 

8. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/19, wartość początkowa 359,10 zł 

9. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/20, wartość początkowa 359,10 zł 

10. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/21, wartość początkowa 359,10 zł 

11. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/22, wartość początkowa 359,10 zł 

12. Szafa ubraniowa – nr. inwent. I.808/158/2, wartość początkowa 379,40 zł 

13. Regał wąski otwarty – ewid. ilościowa 

14. Segment szufladowy -  ewid. ilościowa 

15. Regał narożny niski – ewid. ilościowa 

16. Witryna jednoskrzydłowa – ewid. ilościowa 

17. Półki wiszące – ewid. ilościowa, szt. 2 

 

§  2.   Przekazywane meble biurowe  uległy 100% umorzeniu.  

 

§  3.   Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania - PT 

 

§  4.     Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§  5.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Członkowie Zarządu Powiatu:   Starosta 

1. Jacek Klimaszewski …………………………  Tadeusz Teterus 

2. Zbigniew Piątek …………………………  …………………………. 

3. Jan Pertek …………………………   

4. Janusz Rajek …………………………   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 437 /2017  

z dnia  08 września 2017 r. 

 

 

 
 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814  

z późn. zm ) do kompetencji Zarządu Powiatu należy w szczególności gospodarowanie 

mieniem powiatu. 

 

 

   W dniu 31 sierpnia 2017 r. do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek z Młodzieżowego 

Domu Kultury w Trzciance z prośbą o nieodpłatne  przekazanie zbędnych mebli biurowych. 

Po dokładnym przeglądzie składników majątku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

Komisja Likwidacyjna w składzie: Bogusława Redmann – Przewodnicząca Komisji, Bartosz 

Ratajczak - Członek, Wojciechowski Ryszard – Członek uznała wymienione w protokole 

składniki majątku ruchomego za przestarzałe, zniszczone zastąpione w chwili obecnej nowo 

zakupionym umeblowaniem. Przekazywane meble zostały zakupione w roku 2000 i uległy 

100% amortyzacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół 

zdawczo – odbiorczy 
z dnia … września 2017 r. 

   
w sprawie: nieodpłatnego przekazania ze Starostwa Powiatowego w Czarnkowie mebli    

      biurowych na rzecz Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

 

Przekazujący: 

- Tadeusz Teterus – Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

Przyjmujący: 

Dominika Wiśniewska – Dyrektor MDK Trzcianka 

 

W dniu …. września 2017 r. dokonano nieodpłatnego przekazania na rzecz Młodzieżowego 

Domu Kultury w Trzciance niżej wymienionych mebli biurowych: 

1 Biurko – nr. inwent. I.808/144/5, wartość początkowa 330,14 zł 

2.Biurko XXI – nr. inwent. I.808/155/6, wartość początkowa 371,00 zł 

3. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/11, wartość początkowa 359,10 zł 

4. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/12, wartość początkowa 359,10 zł 

5. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/13, wartość początkowa 359,10 zł 

6. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/14, wartość początkowa 359,10 zł 

7. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/15, wartość początkowa 359,10 zł 

8. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/19, wartość początkowa 359,10 zł 

9. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/20, wartość początkowa 359,10 zł 

10. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/21, wartość początkowa 359,10 zł 

11. Szafa dwudrzwiowa XXI ½ - nr. inwent I.808/156/22, wartość początkowa 359,10 zł 

12. Szafa ubraniowa – nr. inwent. I.808/158/2, wartość początkowa 379,40 zł 

13. Regał wąski otwarty – ewid. ilościowa 

14. Regał szufladowy -  ewid. ilościowa 

15. Narożnik otwarty półkowy – ewid. ilościowa 

16. Witryna oszklona jednoskrzydłowa – ewid. ilościowa 

17. Półki wiszące – ewid. ilościowa  

 

 

Protokół został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron oraz jeden egzemplarz dla Wydziału Finansowego w Starostwie Powiatowym w 

Czarnkowie. 

 

 

 

Przekazujący:       Przyjmujący: 


